
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE LAVORI PUBBLICI 

N. 117RS/1274RG  del 31-12-2021 

 

OGGETTO 

MESSA IN SICUREZZA SOSTEGNI ILLUMINAZIONE PUBBLICA ESISTENTE SUL TERRITORIO 

DANNEGGIATI A SEGUITO DI SINISTRI STRADALI - IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO - 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 31-12-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

Il  Responsabile del II Settore  

Premesso: 

 che si rende necessaria la sostituzione di pali della pubblica illuminazione che costituiscono pericolo 

per la pubblica incolumità; 

 che tale situazione è stata segnalata con note della ditta affidataria del servizio di manutenzione; 

 che occorre altresì provvedere al ripristino della funzionalità dell’impianto esistente in alcune zone 

del territorio comunale interessate da sinistri stradali; 

 che detti lavori possono essere affidati alla stessa ditta appaltatrice del servizio di manutenzione 

ordinaria e straordinaria dell’impianto di pubblica illuminazione, del contratto sottoscritto tra le 

parti in data 15/05/2013 rep. n. 4/2013; 

 che l’importo stimato per tali lavorazioni è pari ad Euro 23.000,00 compreso Iva 22%; 

Ritenuto necessario impegnare la spesa su apposito capitolo del bilancio corrente; 

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 11 del 26/03/2021 e del vigente 

regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono di seguito integralmente riportate e trascritte: 

Di Considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

Di Impegnare la somma complessiva di Euro 23.000,00 comprensiva di Iva 22% sul capitolo 3100/0 del 

bilancio 2021-2023 esercizio 2021; 

Di affidare la esecuzione dei lavori in premessa descritti alla ditta Pece s.r.l. già affidataria del servizio di 

manutenzione ordinaria e straordinaria dell’impianto di pubblica illuminazione; 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI 

 F.to Geom. De Cicco Felice (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 03-02-2022  Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI 

 F.to Geom. De Cicco Felice (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 03-02-2022 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI 

 Geom. De Cicco Felice  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


